Instruções de Uso  Página 1 de 10
MANUAL DE INSTRUÇÕES
ELETRODO CORTAC
Fabricado por:
PMT Corporation
1500 Park Road
Chanhassen, MN 55317 – E.U.A
Importado e distribuído no Brasil por:

escolha do médico. A extremidade proximal do eletrodo termina em uma variedade de
conectores. É utilizada codificação de numeração e de cores para facilitar a
identificação.
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
Códigos
Número de
contatos
Formato
Área de superfície de contato
(Diâmetro dos contatos)
2111-02-032 2 Tira 4.5 mm/3.0 mm
2111-04-032  4 Tira 4.5 mm/3.0 mm
2111-06-032 6 Tira 4.5 mm/3.0 mm
Instruções de Uso  Página 3 de 10
2111-08-032 8 Tira 4.5 mm/3.0 mm
2111TX-10-074 10 Grade 4.5 mm/3.0 mm
2111TX-12-076 12 Grade 4.5 mm/3.0 mm
2111TX-12-090 12 Grade 4.5 mm/3.0 mm
2111TX-16-076 16 Grade 4.5 mm/3.0 mm
2111TX-16-074 16 Grade 4.5 mm/3.0 mm
2111TX-20-074 20 Grade 4.5 mm/3.0 mm
Instruções de Uso  Página 4 de 10
2111TX-32-074 32 Grade 4.5 mm/3.0 mm
2111TX-32-079 32 Grade 4.5 mm/3.0 mm
2111TX-32-090 32 Grade 4.5 mm/3.0 mm
2111TX-64-051 64 Grade 4.5 mm/3.0 mm
2111TX-64-074 64 Grade 4.5 mm/3.0 mm
Instruções de Uso  Página 5 de 10
2111TX-64-079 64 Grade 4.5 mm/3.0 mm
2111TX-64-090 64 Grade 4.5 mm/3.0 mm
2111-12-020 12 Tira 4.5 mm/3.0 mm
2111-16-020 16 Grade 4.5 mm/3.0 mm
2111-48-088 48 Grade 4.5 mm/3.0 mm
Os Eletrodos Cortac são fornecidos nas seguintes configurações padrão.